
Комитет по образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 16» 

(МБОУ «СШ № 16») 

385003, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Кирова, 30. тел.; (8772)52-10-06, e-mail:ostrovv16@yandex.ru 
 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от 21.02.2023  № 23-А 
 

О графике работы в связи с празднованием 

Дня защитника Отечества 

В связи с Постановлением Правительства РФ от 29 августа 2022 г. № 1505 "О 

переносе выходных дней в 2023 году", с целью полного выполнения ООП НОО, ООО и 

СОО МБОУ «СШ №16» 

приказываю: 
 

1. Считать нерабочими праздничными и выходными днями с 23 по 26 февраля 2023 

года включительно. 

2. Считать 11 марта 2023 года (суббота) рабочим днѐм.  

3. Организовать 11 марта образовательный  процесс для обучающихся 2-10 классов 

в дистанционном  режиме по расписанию 24.02.2023. 

4. Классным руководителям 2-10 классов проинформировать обучающихся 2-10 

классов и их родителей (законных представителей) о содержании настоящего 

Приказа. 

5.     Енамуковой С.Ю., администратору сайта школы и ИС Дневник.ру: 

5.1.  Внести соответствующие изменения в расписание ИС Дневник.ру. 

5.2. Опубликовать настоящий приказ на сайте школы в разделе «Образование». 

6. Технородовой Н.А., делопроизводителю школы, ознакомить работников школы с 

содержанием настоящего приказа. 

7. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   Директор   Г.А. Шатилова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

___________________________________ 

___________________________________ 

mailto:ostrovv16@yandex.ru


 


